
INFORMACJA 

WÓJTA GMINY STARA KISZEWA 

Wójt Gminy Stara Kiszewa informuje o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla 

wyborców w dniu ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

tj. 1 czerwca 2025 r. Transport będzie dotyczył przewozu wyborców z wyznaczonych miejsc do lokali 

wyborczych oraz odwozu. 

 

MIEJSCOWOŚĆ I KURS II KURS 
MIEJSCE PODSTAWIENIA 

AUTOBUSU 
OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA 

WYGONIN 8:30 15:10 
KOŁO KARCZMY  
,,POD KLONAMI” 

OBWODOWA KOMISJA 
WYBORCZA NR 6 

 
SIEDZIBA: 

ŚWIETLICA WIEJSKA  
KONARZYNY 

WILCZE BŁOTA 
KOŚCIERSKIE 

11:35 15:55 PRZY ŚWIETLICY 

OBWODOWA KOMISJA 
WYBORCZA NR 4 

 
SIEDZIBA: 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA  

STARE POLASZKI 

CZERNIKI 11:45 16:05 PRZYSTANEK SZKOLNY 

KOBYLE 12:40 17:00 PRZYSTANEK PKS OBWODOWA KOMISJA 
WYBORCZA NR 2  

 
SIEDZIBA: 

ŚWIETLICA WIEJSKA 
GÓRNE MALIKI 

DOLNE MALIKI 12:45 17:05 PRZYSTANEK PKS 

GÓRA 13:00 17:20 PRZYSTANEK PKS 

FOSHUTA 9:30 13:00 PRZYSTANEK PKS 

OBWODOWA KOMISJA 
WYBORCZA NR 3  

 
SIEDZIBA: 

ŚWIETLICA WIEJSKA 
STARY BUKOWIEC 

CIĘGARDŁO 10:30 14:00 KOŁO LEŚNICZÓWKI 

OLPUCH 10:40 14:10 PRZYSTANEK PKS 

NOWA KISZEWA - CHRÓSTY 10:55 14:25 PRZYSTANEK PKS 

NOWY BUKOWIEC 11:00 14:30 PRZYSTANEK PKS 

BARTOSZYLAS 9:00 16:45 
PRZYSTANEK  
KOŁO SKLEPU 

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA 

WYBORCZA NR 5  
 

SIEDZIBA: 
URZĄD GMINY  

STARA KISZEWA 
 

 
  

 

CHWARZENKO 9:10 16:55 PRZYSTANEK PKS 

STRUGA 9:30 17:25 PRZYSTANEK SZKOLNY 

LIPY 9:45 17:40 PRZYSTANEK PKS 

BOŻEPOLE SZLACHECKIE 9:50 17:45 PRZYSTANEK PKS 

ZAMEK KISZEWSKI 9:55 17:50 PRZY ŚWIETLICY 

PAŁUBIN 13:50 18:30 PRZY ŚWIETLICY 

CHWARZNO 14:25 18:55 PRZY ŚWIETLICY 

Wójt Gminy Stara Kiszewa 

Andrzej Hinc 


